UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Química

Mestrado e Doutorado
https://www3.uepg.br/ppgqa

EDITAL 09/2021

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO SEGUNDO PROCESSO SELETIVO

DO PPG-Q DE 2021 PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química (PPG-Q) da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, torna público o presente edital de inscrição,

com a relação dos candidatos e candidatas, em ordem alfabética, com inscrições

deferidas e os alunos e alunas do programa com inscrições deferidas para o

SEGUNDO PROCESSO SELETIVO DE 2021 DO PPG-Q, para os cursos de

MESTRADO E DOUTORADO, área de concentração: Química.

CANDIDATO(A)S COM INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CURSO DE

MESTRADO

Amanda Loss Vargas

Amanda Vedam Pupin

ALUNOS(A)S DO PPG-Q COM INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA CLASSIFICAÇÃO

DE BOLSAS DO MESTRADO

Fernando Pedro Djú

Mariane Caroline dos Santos

Rumísio Correia

CANDIDATO(A)S COM INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CURSO DE

DOUTORADO – MODALIDADE A

Adrielle Cristina dos Reis

André Luís Kerek

Carlos Alberto Ferreira dos Santos

Carlos Gulhereme Murr

Eduardo Protachevicz

Marcel Mark da Silva Passos

Thiago Mendanha Cruz

https://www3.uepg.br/ppgqa

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Química

Mestrado e Doutorado
https://www3.uepg.br/ppgqa

CANDIDATO(A)S COM INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CURSO DE

DOUTORADO – MODALIDADE B

Juliana Aparecida da Silva

Ponta Grossa, 30 de setembro de 2021.

Assinado no original

Profa. Dra. Vanessa Egéa dos Anjos

Coordenadora do PPG-Q

https://www3.uepg.br/ppgqa